

Cremobaza 10% krem z mocznikiem 30g

Cena: 13,37 PLN



Opis słownikowy

Działanie	łagodzące, natłuszczające, nawilżające, wygładzające
Miejsce stosowania	ciało, twarz, szyja
Opakowanie	30g
Podmiot odpowiedzialny	Farmapol
Postać	krem
Przeznaczenie	pielęgnacja
Typ produktu	kosmetyk
Typ skóry	alergiczna, normalna, wrażliwa

Opis produktu

Kosmetyk Cremobaza 10% w postaci kremu półtłustego to preparat dedykowany do skóry wrażliwej i skłonnej do alergii, który ma formułę zawierającą stabilną pochodną mocznika. W składzie kremu nie ma kompozycji zapachowej, a poza tym kosmetyk jest testowany dermatologicznie. Na co jest Cremobaza 10%? Wskazaniem do stosowania kosmetyku jest codzienna pielęgnacja twarzy i ciała. Działanie Cremobaza 10% polega na nawilżaniu skóry i jej natłuszczeniu. Kosmetyk łagodzi też podrażnienia skóry i poprawia jej wygląd ogólny, a przy tym wygładza ją i nadaje jej miękkość. Funkcją Cremobaza 10% jest również ochrona skóry przed niekorzystnym działaniem czynników zewnętrznych.

W opakowaniu znajduje się 30 g kremu półtłustego Cremobaza 10%. W skład kosmetyku wchodzi stabilna pochodna mocznika – krem zawiera 10% formuły zawierającej stabilną pochodną mocznika. Recepturę kosmetyku uzupełniają substancje pomocnicze, które wyszczególniono na opakowaniu. Przed zastosowaniem kremu należy się zapoznać ze składem preparatu, aby mieć pewność, czy będzie on odpowiedni dla danej osoby (brak nadwrażliwości na składniki produktu). Kosmetyk Cremobaza 10% może być stosowany do codziennej pielęgnacji skóry twarzy i ciała, w tym jest szczególnie polecany w przypadku skóry wrażliwej i skłonnej do alergii. Można go używać zgodnie z indywidualnym zapotrzebowaniem, nawet kilka razy dziennie, jeśli jest to w danym przypadku zasadne. Każdorazowo należy aplikować krem półtłusty Cremobaza 10% na wcześniej dobrze oczyszczoną i osuszoną skórę, po czym zaleca się jego wmasowywanie, aż całkowicie się wchłonie.

Krem półtłusty Cremobaza 10% ma pewne przeciwwskazania do stosowania, więc nie wszyscy pacjenci ze wskazaniami mogą go używać. Kosmetyk nie powinien być używany przez osoby, które są nadwrażliwe na jego składnik czynny lub pomocnicze. Przeciwwskazana jest też aplikacja kremu półtłustego Cremobaza 10% na rany. Poza tym preparat nie powinien być aplikowany na ostre stany zapalne skóry, które wymagają leczenia farmakologicznego.

SKŁADNIKI AKTYWNE

10% formuły zawierającej stabilną pochodną mocznika

DZIAŁANIE

Natłuszcza, nawilża, wygładza, łagodzi podrażnienia, nadaje skórze miękkość, poprawia ogólny wygląd skóry, chroni przed szkodliwym wpływem czynników zewnętrznych.

SPOSÓB UŻYCIA

Nanieść krem na oczyszczoną i osuszoną skórę twarzy i ciała, następnie delikatnie wmasować aż do całkowitego wchłonięcia. Stosować codziennie, kilka razy dziennie, w zależności od potrzeb.

OSTRZEŻENIA

Nie należy stosować kremu, jeśli występuje nadwrażliwość na którykolwiek ze składników. Nie stosować na ostre stany zapalne skóry wymagające leczenia farmakologicznego oraz na rany.